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Kort om eiendommen

Adresse Ingelsrudvegen 488, 2232 Tobøl

Prisantydning kr 700 000

Omkostninger kr 18 752

Totalpris inkludert omkostninger kr 718 752

Totalpris inkludert Boligkjøperforsikring kr 729 852

Totalpris inkludert Boligkjøperforsikring Pluss kr 732 652

Bra/P-rom ca. 74/74 m²

Antall soverom 2

Boligtype Fritidseiendom

Eierform Selveier

Byggeår 1929

Energimerking e

For mer informasjon om eiendommen se side 6.
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Informasjon om eiendommen

ADRESSE

Ingelsrudvegen 488, 2232 Tobøl

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 56, bnr. 125 i Eidskog kommune (0420)

PRIS

Prisantydning kr 700 000

Omkostninger kr 18 752

Totalpris inkl. omk. kr 718 752

Totalpris inkl. Boligkjøperforsikring kr 729 852

Totalpris inkl. Boligkjøperforsikring Pluss kr 732 652

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett

pantedokument knyttet til kjøpers finansiering og at

eiendommen selges til prisantydning.

 

OMKOSTNINGER

Kr 17 500 Dokumentavgift 2,5 % av kjøpesum.

Kr 525 Tinglysing av skjøte

Kr 525 Tinglysing av pantedokument (per stk.)

Kr 202 Panteattest

Kr 18 752 Sum omkostninger

Kr 11 100 Boligkjøperforsikring (valgfritt)

Kr 29 852 Sum inkl. boligkjøperforsikring

Kr 13 900 Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt)

Kr 32 652 Sum inkl. Boligkjøperforsikring Pluss

Dokumentavgiftens størrelse forutsetter at eiendommen

kjøpes til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i

offentlig gebyrer, satser etc.

KOMMUNALE AVGIFTER OG EIENDOMSSKATT

Det betales årlig ca kr 3.104,- i kommunale avgifter. Dette

inkluderer renovasjon og eiendomsskatt. Den totale årlige

kostnaden vil variere etter eget forbruk.

AREAL

Areal Etasje m² Sum
BRA

1. etg. 44 m²

2. etg. 30 m² 74 m²

P-ROM

1. etg. 44 m²

2. etg. 30 m² 74 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av

takstbransjens rettledning for arealberegning av 2014. Av

rettledningen fremgår at areal som også ligger utenfor selve

bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-rom.

Typisk er dette boder som ligger i kjellerrom, loftsrom,

innglassede terrasser og garasjeplasser. Dette avviker fra

veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal utenom

bruksenhet inngår i oppgitt areal selv om eierrettighetene ikke

er dokumentert. Hva som defineres som primærrom (P-rom)

eller sekundærrom (S-rom) tar utgangspunkt i hvordan

rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom

ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

ANTALL SOVEROM
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Se forøvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell

kommentar under «innhold»-feltet.

 

EIERFORM

Selveier

BOLIGTYPE

Fritidseiendom

PARKERING

Biloppstillingsplass på egen eiendom.
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TOMT

Eiet tomt på 2.090 m².

BYGGEÅR

1929

INNHOLD

Primærrom:

1. etasje: Stue, kjøkken, trapperom og bad.

2. etasje: Gang og 2 soverom.

STANDARD

En meget godt vedlikeholt hytte og uthus, beliggende usjenert

i et høydedrag med pent opparbeidet utearealer. Gode

solforhold. Hytta er blitt jevnlig oppgradert gjennom årene og

har en grei standard. Det er innlagt vann og strøm. Uthus med

boder og utedo.

Entré: Inngangsparti fra terrassen, delvis overbygget. Hyggelig

entré med trapp opp til 2. etasje og adkomst til stuen.

Stue: Romslig stue med panel på vegger og tak og laminat på

gulv. Oppvarming med panelovener og peisovn.

Kjøkken: Kjøkken fra 1995, skrog med hvit melaminoverflate og

lakkert heltre furu fyllingsdører. Benkeplate i rustfritt stål med 2

integrerte vaskekummer og blandebatteri, samt en benkeplate i

respatex ved komfyr. Fliser mellom komfyr og avtrekkshette.

Lite overskap med sprosseglassdører og sider. Frittstående

hvitevarer. Naturlig avtrekk over komfyr. Oppvaskmaskin. 28 l

varmtvannsbereder og vannpumpe i kjøkkenbenk.

Bad: Vinylbelegg på gulv med sluk. Furupanel på vegger og

tak-ess i tak. Frittstående porselensvask, overskap med speil og
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
prydbusker.  Hytta ligger nord/sydvendt med terrasse mot vest. Gode solforhold. Biloppstillingsplass
på egen eiendom.

Adkomstvei: Privat vei fra offentlig vei.

Tilknytning vann: Privat.  Vannmengde og kvalitet er ikke dokumentert.  Vannrett er tinglyst.

Tilknytning avløp: Gråvann ut i terreng. Utedo.

Andre forhold: Hadde ikke tilgang til krypkjeller, så den er ikke kontrollert.   Det er montert Solar Ventilasjon,
Solpanelen produserer varmluft som blir blåst inn i hytta.  Det er ikke undertak/papp under
takplatene. Trappen knirker. Stort hull i yttervegg der strømkabel kommer inn, må tettes.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0420 EIDSKOG Gnr: 56 Bnr: 125

Eiet/festet: Eiet

Areal: 2 090 m² Arealkilde:  Ifølge skjøte.

Hjemmelshaver: Harald Heier

Adresse: Ingelsrudvegen 488, 2232 Tobøl

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Forsikringsavtale 15.07.2018 Innhentet

Situasjonskart 15.07.2018 Innhentet

Eier 15.07.2018 Fremvist

Rekvirent 15.07.2018 Fremvist

Vann- og avløpsverk 15.07.2018 Innhentet

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Sparebank 1.  Type: Fullverdi.   Årlig premie: Kr. 2 179.

Skattetakst: Kr. 714 000   År: 2017   Ikke opplyst

Ligningsverdi: Kr. 769 705   År: 2017   Ikke opplyst
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Matrikkel: Gnr 56: Bnr 125 Arne Skyrud Takstforretning AS

Kommune: 0420 EIDSKOG KOMMUNE Rynnings gate 1, 2213 KONGSVINGER

Adresse: Ingelsrudvegen 488, 2232 TOBØL Telefon: 47 75 45 13

Oppdr. nr: 150 Befaringsdato: 15.07.2018 Side: 4 av 6

Bygninger på eiendommen

Fritidsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 1929  Kilde: Ifølge eier

Anvendelse: Hytte

Kommentar

Standard: Enkel standard

Vedlikehold: Godt vedlikeholdt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 50 44 44 I tillegg en delvis overbygget
terrasse på 18 m2.

2. etasje 35 30 30

Sum bygning: 85 74 74 0

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

Kjeller/krypkjeller er ikke kontrollert og oppmålt.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Stue, kjøkken, trapperom, bad

2. etasje Gang, 2 soverom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Tradisjonell enebolig i tømmer og trekonstruksjoner oppført på grunnmur av plasstøpt betong.
Beiset villmarkspanel utvendig.  Sadeltak med bølge takplater i stål.  Tak over deler av
terrasse ,med trapp til terreng.

Utvendig: Fundamentert på fjell.  Plasstøpt ringmur i betong. Stubbloft i trekonstruksjoner. Laftet tømmer
vegger i 1 etg. og en bindingsverkkonstruksjon i tre i 2 etg. med beiset villmarkspanel utvendig.
Vinduer med 2-lags isolerglass og løse sprosser (1994).  Dobbel inngangsdør/terrassedør med 2-
lags isolerglass (1994).  Sadeltak med et oppløft og plassbygde taksperrer i trekonstruksjoner
tekket med bølgetakplater i stål.  Enløps teglpipe. Beslag rundt pipe, forkantblekk, takrenner og
nedløp i sort metall.  Delvis takoverbygget inngangsparti/terrasse (1995), fundamentert med betong
pilarer på fjell, trekonstruksjoner med spalte gulv og rekkverk med stående spiler og håndlist. Trapp
til terreng.

Innvendig: Innvendig vegger av bindingsverk. Innvendige furu fyllingsdører.
GULV. Laminat. Lakkert furu. Teppefliser
VEGGER. Slette malt vegger. Malt panel. Panel
TAK. Panel.  Slette malte tak.
KJØKKEN.  (1995). Skrog med hvit melaminoverflate. Lakkert heltre furu fyllingsdører.  Benkeplate i
rustfritt stål med 2 integrerte vaskekummer og blandebatteri, samt en benkeplate i respatex ved
komfyr. Fliser mellom komfyr og avtrekkshette.  Lite overskap med sprosseglassdører og sider.
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Matrikkel: Gnr 56: Bnr 125 Arne Skyrud Takstforretning AS

Kommune: 0420 EIDSKOG KOMMUNE Rynnings gate 1, 2213 KONGSVINGER

Adresse: Ingelsrudvegen 488, 2232 TOBØL Telefon: 47 75 45 13
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Frittstående hvitevarer.  Naturlig avtrekk over komfyr. Oppvaskmaskin.  28 l varmtvannsbereder og
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